



UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
	<b>FEBRUAR</b>  <b>Tema:</b> - Vinter - Samer og minoriteter - Strukturert begrepslæring				
	<b>Rammeplanen:</b> <ul style="list-style-type: none"><li>«Barnehagen skal bidra til at barna blir glade i naturen og får erfaringer med naturen som fremmer evnen til å orientere seg og oppholde seg i naturen til ulike årstider» (RP s.33)</li><li>«Barnehagen skal bidra til at barn leker med språk, symboler og tekst og stimulere til språklig nysgjerrighet, bevissthet og utvikling» (RP s.30).</li><li>«Barnehagen skal synliggjøre samisk kultur og bidra til at barna kan utvikle respekt og fellesskapsfølelse for det samiske mangfoldet» (RP s.12).</li></ul> <b>COS:</b>				
6	6/2 <b>Vi feirer Sander 6 år!</b> Varmmat etter bursdagsbarnets ønske  Samenes nasjonaldag	7/2  Klubb  Strukturert begrepslæring →	8/2  Lekegrupper	9/2  <b>Karneval</b> Varmmat: Pølser	10/2
7	13/2  Strukturert begrepslæring →	14/2  Klubb	15/2  <b>Ski og akedag</b> Varmmat: bålpannemat	16/2  Lekegrupper	17/2  <b>Fastelavens kafé</b> 15.00-16.00
8	20/2  Strukturert begrepslæring →	21/2  Klubb	22/2  Lekegrupper	23/2  <b>HA-MED-DAG</b> Varmmat: Fiskepinner i tacolefse	24/2
9	27/2  Vinterferieuke →	28/2  Klubb	1/3  Lekegrupper Varmmat:	2/3  Lekegrupper	3/3
<b>BURSDAGSBARN:</b>		<b>Sander 6 år 5. februar!</b>			

#### Månedens regle

Snøkrystaller, snø som faller  
Snø på trærne, snø på klærne  
Snø på bakken,  
AU, en snøball midt i nakken





**Søndre Land kommune**  
Hovsbakken 1  
2860 Hov



Årets første måned har flydd forbi og vi gleder oss til å ta fatt på februar!

I januar har vi kost oss masse ute i snøen med både aking, turer og snømannbygging. Inne har vi blant annet hatt flere formingsaktiviteter i klubb og lekegrupper, blitt kjent med årstiden vi er inne i, feiret flere bursdager og hatt en super pysj- og bamsefest.

Vi skal fortsette med både klubb og lekegrupper i februar, men også finne på mye gøy felles på avdelingen.

I uke 5 skal vi ha fokus på samer og deres kultur frem mot samenes nasjonaldag som markeres **mandag 6. februar.**

**Torsdag 9. februar** er det karneval i barnehagen. Vi ønsker at barna kommer ferdig utkledd, og at sverd, masker og lignende ligger igjen hjemme. Husk navn i kostymene. Egen invitasjon med mer informasjon kommer.

**Onsdag 15. februar** arrangerer vi ski og akedag i eplehagen. De som ønsker kan ta med seg ski, men vi bruker barnehagens akebrett (husk navn i sko og på ski). Vi går ut på formiddagen og lager lunsj på bålpanna. Vi er ute så lenge vi orker så det er fint om alle tar på godt med varme klær denne dagen. Det er mye morsommere å være ute når man ikke fryser 😊

**Fredag 17. februar** inviterer vi til fastelavens kafé på avdelingen. Vi baker boller og serverer kaffe til de foreldrene som ønsker å ta turen fra 15.00 til 16.00.

**Torsdag 23. februar** har vi ha-med-dag på kvisten. De som ønsker kan ha med én leke/bok/bamse hver. Husk å skrive på navn slik at alle får med seg sin ting hjem igjen!

I februar skal vi også gjennomføre strukturert begrepslæring for skolestarterne. Vi begynner med dette i uke 6 og holder på frem til vinterferien.

I februar får vi to nye jenter på avdelingen. Vi gleder oss til å bli kjent med **Thea og Leha** som begynner hos oss tirsdag 7. februar!

Vi håper på å være mye ute i februar så det er fint at alle har varme klær tilgjengelig og at dere sjekker om votter og dresser må tas med hjem til tørk på slutten av dagen. Tørkeskapet slås av kl. 16.30 så de klærne som er veldig våte må tørkes hjemme slik at de er klare til lek igjen dagen etter. Vi setter stor pris på om flest mulig har på ullundertøy når de leveres på kalde dager. Dette sparer oss for mye tid under påkledning slik at vi får brukt mest mulig av tiden ute.

**Ps.** Husk å levere oppholdsplan for vinterferien i ist innen fredag 17. februar. (Publiseres i ist 3. februar) Gi oss beskjed om dere ikke får det til så hjelper vi dere gjerne!

Vi gleder oss til en måned fylt med aktiviteter og innhold sammen med dere!

Hilsen gjengen på Kvisten